
List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního

roku 2021

část
kalendářního

roku 2022

část
kalendářního

roku 2022

část
kalendářního

roku 2023

část
kalendářního

roku 2023

část
kalendářního

roku 2024

část
kalendářního

roku 2024

část
kalendářního

roku 2025

část
kalendářního

roku 2025

část
kalendářního

roku 2026

část
kalendářního

roku 2026

část
kalendářního

roku 2027

část
kalendářního

roku 2027

část
kalendářního

roku 2028

část
kalendářního

roku 2028

část
kalendářního

roku 2029

část
kalendářního

roku 2029

část
kalendářního

roku 2030

část
kalendářního

roku 2030

část
kalendářního

roku 2031
předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2

Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24
25
26 36 545 654 114 3 517 62 958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního

roku 2021

část
kalendářního

roku 2022

část
kalendářního

roku 2022

část
kalendářního

roku 2023

část
kalendářního

roku 2023

část
kalendářního

roku 2024

část
kalendářního

roku 2024

část
kalendářního

roku 2025

část
kalendářního

roku 2025

část
kalendářního

roku 2026

část
kalendářního

roku 2026

část
kalendářního

roku 2027

část
kalendářního

roku 2027

část
kalendářního

roku 2028

část
kalendářního

roku 2028

část
kalendářního

roku 2029

část
kalendářního

roku 2029

část
kalendářního

roku 2030

část
kalendářního

roku 2030

část
kalendářního

roku 2031
předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2

Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24
25
26 2 424 4 3 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního

roku 2021

část
kalendářního

roku 2022

část
kalendářního

roku 2022

část
kalendářního

roku 2023

část
kalendářního

roku 2023

část
kalendářního

roku 2024

část
kalendářního

roku 2024

část
kalendářního

roku 2025

část
kalendářního

roku 2025

část
kalendářního

roku 2026

část
kalendářního

roku 2026

část
kalendářního

roku 2027

část
kalendářního

roku 2027

část
kalendářního

roku 2028

část
kalendářního

roku 2028

část
kalendářního

roku 2029

část
kalendářního

roku 2029

část
kalendářního

roku 2030

část
kalendářního

roku 2030

část
kalendářního

roku 2031
předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2

Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15

16

24
25
26 97 272 1 741 035 96 478 1 726 824 99 995 1 789 783 103 742 1 856 853 78 209 1 399 847 46 274 828 248 46 274 828 248 4 6 274 828 248 46 274 828 248 46 274 828 248

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Kalendářní rok
2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2021/2022 Kalendářní rok

2022
Doba plnění

Smlouvy

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie B2

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Provozní soubor:

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie A1

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie A2

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Strana 1/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0
Přímý materiál 3 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0
Mzdové náklady 7 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0
Cestovné 9 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0
Ostatní služby 13 0 0
Provozní režie 14 0 0
Správní režie 15 0 0

16 0 0
24
25
26 0 0 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 1 275 22 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 1 203 21 528 1 203 21 528 1 203 21 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Doba plnění
Smlouvy

Kalendářní rok
2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie B5

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie B4

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie B3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022

Strana 2/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0
Přímý materiál 3 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0
Mzdové náklady 7 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0
Cestovné 9 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0
Ostatní služby 13 0 0
Provozní režie 14 0 0
Správní režie 15 0 0

16 0 0
24
25
26 0 0 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 0 0 0 0 87 768 1 570 926 129 475 2 317 441 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 0 0 0 0 11 783 210 899 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2025

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie C2

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie C1

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie B6

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Strana 3/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 0 0 0 0 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 16 630 297 653 16 630 297 653 16 630 297 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 10 600 189 725 10 600 189 725 10 600 189 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie D3A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie D2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie C3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2025

Strana 4/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 0 0 0 0 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 0 0 0 0 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 0 0 0 0 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie E3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2025

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie E2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2025

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie E5A
Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031Kalendářní rok

2025

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Strana 5/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 16 840 301 406 16 840 301 406 16 840 301 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 74 164 1 327 444 74 164 1 327 444 74 164 1 327 444 13 754 246 180 13 754 246 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 773 13 842 773 13 842 773 13 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie F1

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie F2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2024/2025

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie F3
Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 6/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 249 4 459 249 4 459 249 4 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 29 521 29 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 9 263 165 804 9 263 165 804 9 263 165 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie F4A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie G3
Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie H4A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Strana 7/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 0 0 327 5 855 327 5 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 327 5 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 133 2 387 133 2 387 133 2 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie I4

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie J3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2024/2025

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie K3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 8/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 205 3 667 205 3 667 205 3 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 1 069 19 136 1 069 19 136 1 069 19 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 15 819 283 137 15 819 283 137 15 819 283 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie L6A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie M4

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie N2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Strana 9/24



List č. 4.1 - Výchozí finanční model - Kolejová vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24
25
26 27 413 490 650 27 413 490 650 27 413 490 650 27 413 490 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výchozí finanční model - A. Kolejové vozidlo - kategorie N3A
Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Strana 10/24



List č. 4.2 - Výchozí finanční model - odbavení cestujících ve vlaku

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15

16
25
26 311 030 5 567 040 311 033 5 567 091 311 033 5 567 091 310 649 5 560 223 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2021/2022

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Výchozí finanční model - B. odbavení cestujících ve vlaku

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Doba plnění
Smlouvy

Kalendářní rok
2022



List č. 4.3 - Výchozí finanční model - odbavení cestujících ve stanicích

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15

16
25
26 311 030 5 567 040 311 033 5 567 091 311 033 5 567 091 310 649 5 560 223 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2021/2022

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Výchozí finanční model - C. odbavení cestujících ve stanicích

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Doba plnění
Smlouvy

Kalendářní rok
2022



List č. 4.4 - Výchozí finanční model - ostatní činnosti související se zajištěním veřejné drážní dopravy

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část
kalendářního
roku 2021

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2022

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2023

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2024

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2025

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2026

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2027

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2028

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2029

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2030

část
kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15

16
25
26 311 030 5 567 040 311 033 5 567 091 311 033 5 567 091 310 649 5 560 223 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243 309 030 5 531 243

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2021/2022

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Výchozí finanční model - D. ostatní činnosti související se zajištěním veřejné drážní dopravy

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Doba plnění
Smlouvy

Kalendářní rok
2022



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 36 545 654 114 3 517 62 958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 2 424 43 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X

16
24
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 97 272 1 741 035 96 478 1 726 824 99 995 1 789 783 103 742 1 856 853 78 209 1 399 847 46 274 828 248 46 274 828 248 46 274 828 248 46 274 828 248 46 274 828 248

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2023/2024

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2029/2030

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Provozní soubor:

Výchozí finanční model - souhrn kategorie A1

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Doba plnění
Smlouvy

Kalendářní rok 2022
(neúplný)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie A2

Strana 14/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0
Přímý materiál 3 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0
Mzdové náklady 7 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0
Cestovné 9 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0
Ostatní služby 13 0 0
Provozní režie 14 0 0
Správní režie 15 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0

16 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801 36 248 648 801

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 446 7 988 0 100,00 0,35 0,35 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 1 275 22 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 1 203 21 528 1 203 21 528 1 203 21 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B5

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

(neúplný)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B4

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

(neúplný)

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

(neúplný)

Strana 15/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2
Trakční energie a palivo 1 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0
Přímý materiál 3 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0
Mzdové náklady 7 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0
Cestovné 9 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0
Ostatní služby 13 0 0
Provozní režie 14 0 0
Správní režie 15 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0

16 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295 72 1 295

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 87 768 1 570 926 129 475 2 317 441 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220 175 165 3 135 220

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 4 124 73 815 7 911 141 605 7 911 141 605 7 911 141 605 7 911 141 605 7 911 141 605 7 911 141 605

16 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 11 783 210 899 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587 22 604 404 587

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie C2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy Kalendářní rok 2025

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2029/2030

Jiná dotace
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Výchozí finanční model - souhrn kategorie B6

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

(neúplný)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie C1

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy Kalendářní rok 2025

Strana 16/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467 194 3 467

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 5 820 104 179 5 820 100,00 0,35 0,35 0,00 104 179 5 820 104 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 16 630 297 653 16 630 297 653 16 630 297 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 3 710 66 404 3 710 100,00 0,35 0,35 0,00 66 404 3 710 66 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 10 600 189 725 10 600 189 725 10 600 189 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Výchozí finanční model - souhrn kategorie D3A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Výchozí finanční model - souhrn kategorie D2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie C3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy Kalendářní rok 2025

Strana 17/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730 18 422 329 730

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748 9 931 177 748

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147 120 2 147

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Výchozí finanční model - souhrn kategorie E5A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy Kalendářní rok 2025

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie E3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy Kalendářní rok 2025

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Výchozí finanční model - souhrn kategorie E2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy Kalendářní rok 2025

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Strana 18/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 16 840 301 406 16 840 301 406 16 840 301 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 74 164 1 327 444 74 164 1 327 444 74 164 1 327 444 13 754 246 180 13 754 246 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 773 13 842 773 13 842 773 13 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F3

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F1

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Strana 19/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 87 1 561 87 100,00 0,35 0,35 0,00 1 561 87 1 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 249 4 459 249 4 459 249 4 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 29 521 29 521 29 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 9 263 165 804 9 263 165 804 9 263 165 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie H4A

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Výchozí finanční model - souhrn kategorie G3

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Výchozí finanční model - souhrn kategorie F4A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Strana 20/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 327 5 855 327 5 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 327 5 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 133 2 387 133 2 387 133 2 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Jiná dotace

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie K3

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

(neúplný)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

(neúplný)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Výchozí finanční model - souhrn kategorie I4

Dopravní rok
2025/2026

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie J3

Strana 21/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 205 3 667 205 3 667 205 3 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 374 6 697 374 100,00 0,35 0,35 0,00 6 697 374 6 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 1 069 19 136 1 069 19 136 1 069 19 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 15 819 283 137 15 819 283 137 15 819 283 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Výchozí finanční model - souhrn kategorie M4
Dopravní rok
2024/2025

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2023/2024

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Referenční dopravní výkon (vlkm)

Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2023/2024

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie N2

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2023/2024

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Výchozí finanční model - souhrn kategorie L6A

Strana 22/24



List č. 5 - Výchozí finanční model - souhrn dle kategorie vozidla

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netrakční energie a palivo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přímý materiál 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opravy a údržba vozidel 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pronájem a leasing vozidel 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sociální a zdravotní pojištění 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cestovné 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní služby 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Provozní režie 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Správní režie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Servis IDS IREDO X 9 594 171 727 9 594 100,00 0,35 0,35 0,00 171 727 9 594 171 727 9 594 171 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 27 413 490 650 27 413 490 650 27 413 490 650 27 413 490 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace
Referenční dopravní výkon (vlkm)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok 2022

Dopravní rok
2023/2024

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí finanční model - souhrn kategorie N3A

ř
á
d
.
/
s
l
o
u
p
.

Strana 23/24



List č. 6 - Výchozí finanční model - souhrn dle typu vozidla

Dopravní rok
2022/2023

Dopravní rok
2022/2023

část kalendářního
roku 2021

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2022

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2023

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2024

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2025

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2026

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2027

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2028

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2029

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2030

část kalendářního
roku 2031

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

podíl fixní
složky (%)

předpoklad
(Kč/vlkm)

fixní složka
(Kč/vlkm)

var. složka
(Kč/vlkm)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

předpokládaná
hodnota (Kč)

A1 A2 A3 B C D E F G1 G2 H1 H2 I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2 M1 M2 N1 N2
Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ost. infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Servis IDS IREDO X 108 861 1 948 464 108 862 100,00 0,35 0,35 0,00 1 948 482 108 862 1 948 482 108 727 1 946 078 108 161 1 935 935 108 161 1 935 935 108 161 1 935 935 108 161 1 935 935 108 161 1 935 935 108 161 1 935 935

16
Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18
Ostatní výnosy 19

20
21
22
23 39 845 000 702 695 226 41 371 282 126,58 718 170 000 42 679 761 729 609 719 42 037 075 821 018 533 45 673 064 852 390 831 50 214 408 911 705 747 51 605 198 907 687 176 61 819 908 1 055 052 950 62 489 910 1 056 899 996 56 012 693 1 040 620 669
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26
27

Dopravní rok
2030/2031

Dopravní rok
2024/2025

Dopravní rok
2025/2026

Dopravní rok
2026/2027

Dopravní rok
2027/2028

Dopravní rok
2028/2029

Dopravní rok
2029/2030

Referenční dopravní výkon (vlkm)
Podíl čistého příjmu k provozním aktivům (%)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

V
ý
c
h
o
z
í

v
ý
n
o
s
y

Dopravní rok
2023/2024

Čistý příjem
Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)
Hodnota provozních aktiv

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Výchozí finanční model - SOUHRN

ř
á
d
.
/
s
o
u
p
.

Dopravní rok
2021/2022 Doba plnění

Smlouvy
Kalendářní rok

2022


